ASOCIACION DE PROPIETARIOS DE INMUEBLES DE LA
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4.1.2
4.2
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5.1
5.1.1
5.1.1.1
5.1.1.2
5.1.1.3
5.1.1.5
5.1.2
5.1.2.1
5.1.2.2
5.1.23
5.1.2.4
5.1.2.5
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5.2.1.2
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5.2.1.2.33
5.2.1.2.34
5.2.1.2.35
5.2.1.2.36
5.2.1.237
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5.2.2.1

Estado de Resultados
Del 01 al 31 septiembre 2021

Ingresos
INGRESOS ORDINARIOS DE LA URBANIZACION
Oftros Ingresos de Actividades Ordinarias

COSTOS Y GASTOS

COSTOS DE LA URBANIZACION

COSTOS DEL PERSONAL OPERATIVO
REMUNERACIONES PERSONAL OPERATIVO
BENEFICIOS SOCIALES PERSONAL OPERATIVO
APORTES AL IESS PERSONAL OPERATIVO
OTROS COSTOS DEL PERSONAL OPERATIVO
COSTOS GENERALES DE LA URBANIZACION
SUMINISTROS Y MATERIALES

MANTENIMIENTOS GENERALES URBANIZACION
SERVICIOS BASICOS

COSTOS RELACIONADOS A INGRESOS URBANIZACION
COSTOS POR SERVICIOS DE TERCEROS

GASTOS

GASTOS ADMINISTRATIVOS

SUMINISTROS Y MATERIALES ADMINISTRATIVOS
SERVICIOS BASICOS ADMINISTRATIVOS
HONORARIOS PROFESIONALES
DEPRECIACIONES

SERVICIOS PRESTADOS ADMINISTRATIVOS
OTROS SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

GASTOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS

Utilidad o Pérdida

9.224,44
1.719,72
1.887.21

16,64

2.219,10
1.035,39
1.233,21

225,00
3.236,50

204,63
143,94
3.307,04
896,08
815,38

1.323,11

septiembre 2021

23.478,00
23.398,00
80,00

27.691,91

20.797,21

12.848,01

7.949,20

6.894,70
6.690,18

111,29
93,23

-4.213,91



